
Nom : 

Mail : 

Code postal / Commune : 

Date :

Choix du bac : 

BON DE COMMANDE

Bacs à ordures ménagères

Bac sans verrou

Les bacs sont dotés d'une puce d'identification reliée à votre compte pour le calcul de la redevance incitative.

Bac avec verrou

Bac 47 litres



Bac 120 litres



Bac 140 litres



Bac 180 litres



Bac 240 litres



Bac 340 litres



Bac 660 litres

39 €



28 €



 32 €



34 €



 36 €



54 €



124 €

Bac 120 litres



Bac 140 litres



Bac 180 litres



Bac 240 litres



Bac 340 litres



Bac 660 litres

 47€



 52 €



54 €



57 €



70 €



143 €

Prénom : 

Téléphone : 

Adresse : 

Signature :

Choix de la déchèterie pour le retrait de votre ou vos équipement(s) :

Chalamont / Châtillon-sur-Chalaronne / Saint-André-de-Corcy / Villars-les-Dombes

Montant de la commande :

La facture vous sera envoyée lors de la prochaine échéance de la Redevance incitative.

Le bon de commande signé est à renvoyer par mail à service.dechets@ccdombes.fr ou par courrier à : 

Après validation de votre commande, un SMS ou un courriel vous sera envoyé afin de vous informer de

la disponibilité de votre équipement en déchèterie (retrait sur présentation d'une pièce d'identité).

Pour obtenir votre équipement :

        Communauté de Communes de la Dombes - 100 avenue Foch 01400 Châtillon-sur-Chalaronne

Service Déchets
04 28 36 12 12

www.ccdombes.fr

www.monservicedechets.com

Référence client (A retrouver sur votre facture) :


